重庆市开州区教育委员会

关于拟同意设立重庆市开州区华羽艺术培训有限公司等6所民办非学历教育培训机构的公示
根据《中华人民共和国民办教育促进法》《重庆市人民政府办公厅关于进一步规范校外培训机构发展的实施意见》（渝府办发〔2019〕79号）、《关于进一步减轻义务教育阶段学生校外培训负担工作的通知》（渝教民发〔2021〕13号）、《重庆市民办非学历文化教育培训机构设置标准》（渝教民办〔2014〕18号）等相关规定，我委对申办单位进行了设立申报资料审核、现场勘查和综合评议。经研究，拟同意设立重庆市开州区华羽艺术培训有限公司等6所民办非学历教育培训机构，现予以公示（具体信息附后）。

公示时间为7天，即2023年3月13日至3月19日。公示期间，如有异议，请实名向重庆市开州区教育委员会举报。
举报电话：023-52218020。
重庆市开州区教育委员会
                              2023年3月13日
拟同意设立民办非学历教育培训机构信息
	序号
	机构名称
	举办地点
	举办者
	拟培训项目
	办学类型

	1
	重庆市开州区华羽艺术培训有限公司
	重庆市开州区文峰街道人民路284号2-13、2-14、2-18
	王发仁
	舞蹈
	营利性教育机构

	2
	重庆市开州区舞之光艺术培训有限公司
	重庆市开州区九龙山镇双盛街111号
	肖桦
	美术、舞蹈
	营利性教育机构

	3
	重庆市开州区萌卡纳艺术培训有限公司
	重庆市开州区云枫街道寨子坪社区天宫三路16、18号
	许可
	演讲与口才
	营利性教育机构

	4
	重庆市开州区卓越艺术培训有限公司
	重庆市开州区临江镇万安村3社
	龚泽斌
	书法、美术、演讲与口才
	营利性教育机构

	5
	重庆市开州区熹晨曦艺术培训有限公司
	重庆市开州区云枫街道关子社区巴渠街519号2-1、2-2
	陈如霞
	书法、美术、演讲与口才
	营利性教育机构

	6
	重庆市开州区自胜艺术培训有限公司
	重庆市开州区云枫街道寨子坪社区滨湖西路549号B9幢2-3至2-7
	李必勇
	古筝、二胡、钢琴、声乐、书法、演讲与口才
	营利性教育机构

— 2 —